平成31年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年3月1日～平成31年2月28日）

修正の理由
通期業績予想を修正する理由として、錠剤印刷機など新製品の本格的な拡販が遅れていること、及び、非医薬分野への

装置受注も予想を大幅に下回ることから、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益、1株当たり
当期純利益ともに期初予想を修正します。

平成31年1月8日
各 位

上場会社名 フロイント産業株式会社
代表者 代表取締役社長 伏島 巖
（コード番号 6312 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 白鳥 則生
（TEL 03-6890-0750）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成30年４月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,900 1,900 1,350 78.29
今回修正予想(B) 18,000 1,000 1,100 800 47.49
増減額(B-A) △2,000 △900 △800 △550
増減率(%) △10.0 △47.4 △42.1 △40.7
（ご参考）前期実績
（平成30年2月期）

19,801 1,971 1,994 1,477 85.69

以 上